-@ u lsp GP RACING ASD ULTRA

. Trofeo SUD Italia - UISP
sportpertutt 3~ Prova - Corigliano-Rossano (CS)

Regionale Basilicata
Motorismo

www.ultracross.it
MYLAPS

.3A Prova Trofeo SUD Italia UISP

6- Minicross 65cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Prima Manche 15/06/2025 13:30 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:38:38
| Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(999) BONGIORNO Valerio Massimo

1 13:39:52.707
2 13:41:03.652
3 1:11.709 +0.764 13:42:15.361
4 1:12.820 +1.875 13:43:28.181
5 1:12.350 +1.405 13:44:40.531
6 1:12.273 +1.328 13:45:52.804
7 1:14.079 +3.134 13:47:06.883
8 1:13.868 +2.923 13:48:20.751
9 1:14.602 +3.657 13:49:35.353

(28) INTERMITE Andrea

1 13:39:53.800
2 13:41:06.860
3 1:13.531 +0.471 13:42:20.391
4 1:14.050 +0.990 13:43:34.441
5 1:15.377 +2.317 13:44:49.818
6 1:14.701 +1.641 13:46:04.519
7 1:14.278 +1.218 13:47:18.797
8 1:15.767 +2.707 13:48:34.564
9 1:16.564 +3.504 13:49:51.128
(16) SASSONE Agostino
1 13:40:02.527
P 1:20.495 | 13:41:23.022
3 1:24.213 +3.718 13:42:47.235
4 1:23.685 +3.190 13:44:10.920
5 1:23.706 +3.211 13:45:34.626
6 1:24.299 +3.804 13:46:58.925
7 1:22.158 +1.663 13:48:21.083
8 1:21.087 +0.592 13:49:42.170

(17) ZANGARO Marco

1 13:40:20.795
2 3:35.078 +1:56.890 13:43:55.873
3 13:45:34.061
4 +0.478 13:47:12.727
5 +0.884 13:48:51.799
6 1:39.573 +1.385 13:50:31.372

(13) ZANGARO Francesco Antonio
1 I 13:40:20.116
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